
 8 feuerverz. Muttern ISO 7042
  Sechskantmuttern mit Klemmteil nach ISO 7042, ausgeführt als 
Ganzmetallmuttern in Festigkeitsklasse 8. Oberfläche feuerverzinkt für hohen
Korrosionsschutz. CE-konform: auch zur Verwendung im Stahlbau als nicht
planmäßig vorgespannte Schraubverbindung nach EN 15048 in Kombination mit 
ISO 4014/4017 8.8 tZn SB.  

Norm: ISO 7042
Festigkeitsklasse: 8
Ausführung: Ganzmetall-Klemmmutter
Oberfläche: feuerverzinkt
Gewindetoleranz: 6H
CE-Kennzeichnung: für Stahlbau nach EN 15048 (nicht planmäßig
vorgespannt)
Kombination: ISO 4014/4017 8.8 tZn SB
Eigenschaften: vibrationssicher, robust, hoher Korrosionsschutz
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

8 feuerverz. Muttern ISO
7042

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M5 5 mm 8 feuerverzinkt 135,04 €(100 Stk / VE)

1,35 € / Stück

M6 6 mm 8 feuerverzinkt 44,66 €(100 Stk / VE)

0,45 € / Stück

M8 8 mm 8 feuerverzinkt 39,91 €(100 Stk / VE)

0,40 € / Stück

M10 10 mm 8 feuerverzinkt 15,04 €(100 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M12 12 mm 8 feuerverzinkt 26,69 €(100 Stk / VE)

0,27 € / Stück

M16 16 mm 8 feuerverzinkt 115,03 €(100 Stk / VE)

1,15 € / Stück

M20 20 mm 8 feuerverzinkt 298,66 €(50 Stk / VE)

5,97 € / Stück

M24 24 mm 8 feuerverzinkt 205,88 €(25 Stk / VE)

8,24 € / Stück
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